864

111

Sukowo (c. d.) (1484)

2 bovos, 10 oves 10 scrophas.
Item Dorothee glote sue le-
gavit pelliceam. Alia omnia:
equos, peccora, peccudes, suppe-
lectilem et alia omnia in
domo in manus executorum
testamenti.

A. Sj. Pt. Ep. 11, 108-109

937

Wysz

Sukono

(1485)

In causa inter honorabiles
Cristinum de Cryrniese in
S. [plebanum], yacobum in
Cozycryno plebanum, execu-
tores testamenti ol. nobilis yo-
hannis de Cryrniese here-
dis ab una et nobilium

A. Sj. Pī., Ep. II, 118^v

Nicolaum de Lesnyewo ab altera
partibus facta est sententia:
condempnamus nobilem Nicolaum
de Lesznyewo prefatis Cristiano
et Jacobo 3 sexag. solvere.

1426

Wyszy

~~S[.] Lubowo (?) Inkowo~~ (1488)
Discretus Nicolaus de Szyproz vicarius in
S. asseruit se citatum ad instanciam
honorabilis Johannis plebani in Crolewo et
protestatus est de compenicione.

A. D. Pi., Ep. 10, 561

Paw. Wyprow/Pukow

1497, 1497

Zrkowo ecclesiastica (1490)

u via dasaniczka

plossa agrivad Zrkowo
ecclesiasticum ibidem
in Zrkowo hereditate in
dist. Czekon.

MKG, 316-316^v

chyba Wyss/

Zukowo-

(1493)

Honorabilis Nicolans (s) plebanus. in Koziolino
 proposuit contra inobilem Nicolaum de Mchowo,
 quod ipse Nicolaus Mchowsky existens executor
 honorabilis ol. Cristini Czerniczky plebani in Z.
 recepit ad se 30 fl. in auro minus uno et
 5 sexagi, quas pecunias prenomiatus Cris-
 tinus testator legavit pro fundacione altaris,
 quas pecunias prenomiatus Nicolaus res-
 tituere recusat petens cogi ad solvendum.
 Item proposuit pro 17 fl. Ungar., quos re-
 cepit a filiis ol. Nicolai de Czernicze debili
 ol. Johannis Czerniczky, quos ipse Johannes
 Czerniczky legavit pro fundacione altaris.

A.D. Pi., Ep. 15, 67v

Zinkowo

W yst. / rath. 1496/

Petrus eps Ploc. aream et portionem agrorum
in fine villae mense sue t. b. clare Crystol-
nensi cum honesto Nic^o advocato suo in eadem
t. pro ipsius area et parte agrorum penes
curiam et aream plebani in t. permutat.

ADJ. P. C. perg. 398

Zukowst

Pav. Wyszogor/Zukowst 7496)

una pars ville in Noerpalsk, que pars incet ex
ista parte piscine siticeta Zaborowst cum pi-
scina et molendino et torrente usque prope aggerem
superius sitentem sub R. -- in terra cnyechou.

alia pars ville in illa parte piscine a R. ,
et villa camyona ---

MK. 18, 89^v

369

Wysz

Zukowo

(r. 1497)

-- Mich. ^{de Raeczyanschi} canonicus Ploc. recognovit, quia villam
Z. ^{nobilibus} Stan^o Sosn^oskowsky et Stanislas
Glowczinsky Z. in duplici Z. Maiori et
Minori ac etiam in Szrebrzina per
3 annos --- pro 94 fl. Ung. arendavit.

2ty regent, opusit cor istotnego

A. Dj. Pł. Ep. 15, 116

157

Wysz

Zulcowo

(1500)

Litter. Stanislaus **factor** deimmarum nis 2.
ex parte magistri Nicolai Bylkamonsky petivit
ab nobili Nicolao de Sosnkowa 4 seraf.

10. G. Pl. Ep. 16, 57

Zukowo

(1507, c. 1517)

Ex concordia Erasmi episcopi cum Nicolao de Myrowice decano Ploc. super conferendis vicariis perpetuis Ploc., episcopus conferret alternatim cum decano vicarias 11, quas prius solus decanus conferebat, 4 vero, quas conferebat episcopus solus, ut decetero sine impedimento decani conferret, que alternata locum habebit etiam in vacatione per resignacionem. Et quia huiusmodi resignacio-

A. D. P., AKP 50, 79^v

B. N. Mikrot. %

nes non recipiantur, si fierent in favorem
personarum alias beneficiatarum, vel minus
idonearum. In recompensam vero premissa-
rum episcopus villam Zukowo in clava
Makoliensi consistentem dedit decano
predicto. et suis successoribus.

Wysz/

Zukowo

(1508; c. 1517)

Delatus est coram episcopo in parro-
chia Z. quidam nobilis Nicolaus
Dosnkowsky^x (~~ca~~) pro excessibus et cla-
moribus ac verbis inhonestis publice
per eum in ecclesia proferendis.

^x zapewne: Josnkowsky

A. Di. P., AKP 50, 89^v-90

B. N. Mikrot.

[w]
Lukome

wypr. inków

(1508)

In parochia Lukome puidam
nob. Nicolaus Sosnkowski pro excessi-
bus delatus coram Episcopo.

(= Sosnkowski)
wypr. inków

W. A. C. Pl 548 7 RM VI

Zukouo:

(1509) c. 1517)

Episcopus ad petitionem Nicolai de Myto-
vioze decani Ploc. eiam attenta parvita-
te fructuum et proventuum decana-
tus ecclesie Ploc. ecclesiam parrodia-
lem in Z. Plocensis diocesis in villa
ipsius decani et iuris ^s patronatus eiusque
cum omnibus redditibus et provent-
ibus decimis ad eandem ecclesiam %.

A. D. P., AkP 50, 97 - 97^v

B. N. Mikrot.

in Z. spectantibus cum consensu capi-
tuli et citra preiudicium moderati
possessoris eidem decanatu Ploc. incor-
poravit.

Wysz

Lukowo

(1598 - 1599)

S. Laurentii

Archidiacon. Ploc. [~~decan. normalis Stepre.?~~]

Zukovo

Wysy / (15021)

nob. Anna rel. Martini de Chilino cum
filia Katharina no. Nic^o de 2.

p Wysogr. t. omn. trans. 6, II 24

Lubowus minut

Wyprost Sachy (1518/)

Joan. de Crisbo cast. brychon -- contra nob. Gregor.
Cordone de Tobornice, Joan. Mathie de Skowmi et alio.

-- proposuit verbe, quod dum alio ipse quendam nob.

Petrum strassowice de m. 2. ad un. accubare pro pena
capitis, quam incurerat eandem, quia pinto seu de
fons suffocatus de domo eiusdem eiectus et bestis
distractus fuisset, que pena 10 elogentorum ad ipsum
tanquam castellanum loci spectare debent "a
omni privilegio, et to mēprowada

mēma w pow. sachy! chowar ne
względu na zasig karte-

ADJ. II. Ep. 2. 348

nēmī cūch.

206. w-g strassowica!

soci. / Wyogr. /

Mankowo minor

(1522)

sub. Margar. ell. Nic. de Rakowo 2 prata: 1. quem
venit sub. Stan. Bach de bobanyne in 2. minori
penes viam statam Plonysk et curit sub
villam 2. als kwoy ad limites als. anakow
ad truncos tres geyyonowe, 2. sub villa
2. ecclesie in silva pratum quod dicitur
prediale et preu quem nominant Korna-
Kowski super bonis 2. in. in dist. Sypchogr.
sub. Martino dicto geymalys de Paschewo
obligat

Wyogr. t. omn. trans. 6, 313

Wyszczekow

(1522, 1522)

Zukowoo

stan. et concessis dices: ex registro actuum iudicii
terr. Cremen. de a. 1522. ad supplicationem nobilium
et terrigenarum de villis -- Zarabyno et 2. terre et
dist. Czechon. -- per longam distanciam -- villas --
Zarabyno et 2. -- a subiectione terre Czechon.
exemerunt villasque terre et districtui Wyszczegr.
tanquam proprii adiunxerunt --

Wyszczegr. t. omn. trans. 10, 77^o - 78

Zukowo

Wysn/ zukow
(1522)

villa nobilium, de distr. Cylichonov.
ad Synhegradien. adiungitur

Wysogr. t. omn. trans. 10, 78

Schnkoro wyszinaow (1446)

Notarius thesaurorum ducis postulavit
ut credenciales dmi ducis Bolesloui
dno Vincencio Gysycki marschalco
curie ducis consentiant ad tem
pora vite sue in Boguszino, Mar
koro et Schnkoro cum pleno iure.

in Schnkoro 2.

Wlan. A. Cop. Fluc 361
(AMK VI)

Zukowo

(1448)

"Die 1 aprilis in Mankolino discr. Paulus plebanus in
Z. res suas libros videl. et capucium scholasticum,
Lira super psalterium et Ezechielem, scintillarium
cum aliis, dominicales et de sanctis sermones in perga-
meno summam viciorum et virtutum in pergamen^o per ip-
sum magro Boguslao plebano in Drobnyno in tribus sexa-
genis solidorum obligatas, honor. d. Petro de Radzimino
canonico Ploc. et cancelario curie epalis redimendas
et levandas commisit --"

A Dj. Pł. Ep. 5, 6v